

    
        
    
		
            
                        			            	
            
            	
	
                    česky
                    	English
	Español
	Português
	Français
	Italiano
	Deutsch
	Русский
	العربية
	Indonesia
	ไทย
	日本語
	한국어
	česky
	Polska
	Nederlands
	Việt
	বাঙ্গালী
	Magyar
	Svenska
	中文 (繁體)


                


            
		

    

    

	
    
        
            
                
                    
                    [image: Splendor Lighting Co., Ltd. - Splendor Lighting- Více než 30 let zkušeností v oblasti designu a výroby svítidel.]

                    

                    
  
    Splendor Lighting- Více než 30 let zkušeností v oblasti designu a výroby svítidel. |Splendor Lighting Co., Ltd.    

  
    Splendor LightingCo., Ltd, založená v roce 2002, je profesionální výrobce svítidel OEM / ODM a design svítidel. Naše svítidla se v minulosti uplatňovala v závodech technologických společností, špičkových komerčních budovách, luxusních rezidenčních projektech, veřejných prostranstvích, sportovních areálech atd.    



                

                
                
                    
                        
                            
                            
                             
                        

                    

                

                                
                    
                    [image: ]
                    info@splendortw.com

                    MF 8:30–17:00
                    

                

                            

        

    

    
    
    
	
		
			
				
					
						
						    							
								Toggle navigation
								
								
								
							
							
							    
							
						

						
						    	
    Domovská stránka  
                            
    
        
	
    Společnost  
                            
    
            	O nás
	Služba výroby svítidel ODM a OEM
	Servis svítidel na zakázku
	Exportní podnikání
	Privacy Policy


        
	
    Led osvětlení                
    
            	LED stropní osvětlení
                            
	LED lineární osvětlení
                            
	Systémové osvětlení LED
                            
	Specifické funkční LED osvětlení
                            
	ODM OEM vlastní LED osvětlení
                            


        
	
    ANTICO UVC čistička vzduchu  
                            
    
        
	
    Projekt a aplikace                
    
            	Doporučení učitelů a rodičů pro cirkulaci vzduchu ANTICO UVC čistička vzduchu
                            
	Zakázkové LED osvětlení skleníku s inteligentním systémem řízení osvětlení – jižní kampus Academia Sinica
                            
	Taipei Performing Arts Center
                            
	Řešení osvětlení maloobchodních prodejen – Obchodní dům Shin Kong Mitsukoshi
                            
	Vlastní stmívatelné skleníkové LED Grow Light – kampus Academia Sinica Southern
                            
	Centrála CTCI II – Aplikace LUTRON a energeticky úsporných LED osvětlení
                            
	SSGESE & vysoce výkonné energeticky úsporné LED stropní osvětlení
                            


        
	
    Zprávy                
    
            	Splendor Lighting－Kvalitní služba výroby svítidel ODM OEM.
                            
	Předškolní učitelé a rodiče milují čističku vzduchu ANTICO UVC.
                            
	CE ověření ANTICO Air Circulation UVC čističky vzduchu
                            
	Jak minimalizovat dopad, když už s námi virus žije?
                            
	Zakázkový projekt svítidla pro skleníkovou laboratoř-Academia Sinica
                            
	Když se lidé shromažďují ve stejné místnosti, bojíte se, že se nakazíte virem/bacilmi?
                            
	Prevence před COVID-19: Informace o aktuální situaci naSplendor LightingCo., Ltd
                            
	Nejnovější nový projekt velké komerční budovy v říjnu 2021 – centrála CTCI II
                            
	Nechte ANTICO pomoci zabít virus v aerosolech a pylu v našich pracovních prostorech.
                            
	Naše certifikované energeticky úsporné LED stropní osvětlení
                            


        
	
    Kontaktujte nás  
                            
    
            	Kontaktní informace


        


						

						
							
                                
                                
                                 
                            

                        

					
				

			

		

	

	
    
    
	
		
			
                
  
  Splendor Lighting Co., Ltd.  

  
  Nejen, že můžeme být spolehlivým výrobcem svítidel, ale také se integrujeme s inteligentními systémy řízení osvětlení a systémy řízení energie, abychom zvýšili návratnost investic a zvýšili zisk pro všechny naše zákazníky.  



					
	Home
	/
	Centrum stahování


			

		

	



    
    
    	
            
                
    
                
            
                Centrum stahování

                
                                                    Aby se zabránilo spamovým robotům, budeme potřebovat, abyste nám poskytli následující informace. Náš systém vám zašle odkaz ke stažení souboru pdf na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že veškeré informace budou přísně důvěrné.

                            

        

            

    

    
        
            
            	            	                            		            	            	                                100% bezplatné stahování souborů

            		            	            	                        
        
Leave this field blank
název*
Společnost*
Země
E-mailem*
[image: ]Captcha*Znaky musíte zadat černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    


            

        

    
        


    


    
     Objevte sílu UVC germicidního LED osvětlení pro zdravější prostředí

     Nachází se na Tchaj-wanu od roku 2002,Splendor Lighting Co., Ltd.je lídrem v oboru LED osvětlení. S více než 30 lety zkušeností se specializují na OEM/ODM LED řešení osvětlení a nabízejí inovativní produkty jako UVC Germicidní, Low-Glare a přizpůsobené LED osvětlení. Jejich svítidla jsou ideální pro různé aplikace, včetně high-tech prostředí, komerčních prostor a luxusních projektů, což prokazuje dokonalost v osvětlovací technologii.

     ObjevitSplendor Lighting, průkopník v řešení LED osvětlení s více než třemi desetiletími odborných znalostí v oblasti designu a výroby svítidel. Specializujeme se na LED stropní osvětlení, UVC germicidní LED osvětlení a LED osvětlení na míru a uspokojujeme specifické potřeby kupujících kovových skladovacích zařízení. Náš závazek k inovacím je zřejmý v našem systému LED osvětlení a LED osvětlení čistých místností, které zajišťují vysoce kvalitní řešení osvětlení s nízkým oslněním a nízkou spotřebou energie. Díky integraci pokročilé technologie a designuSplendor Lightingje vaším oblíbeným zdrojem výjimečných LED svítidel.

     Splendor Lightingjiž od roku 2002 nabízí zákazníkům vysoce kvalitní svítidla s vyspělou technologií a 40 lety zkušeností,Splendor Lightingzajišťuje splnění požadavků každého zákazníka.

     

      Prohlédněte si naše kvalitní produkty LED osvětlení Osvětlovací těleso, Osvětlenía neváhejte nás kontaktovat .
     


     

    
    





        
    
    
    

		
		
			
				
					Máte nějaký dotaz nebo potřebujete obchodní konzultaci?

				

				
					Kontaktujte ihned!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						[image: logo_footer]
						Nejen, že můžeme být spolehlivým výrobcem svítidel, ale také se integrujeme s inteligentními systémy řízení osvětlení a systémy řízení energie, abychom zvýšili návratnost investic a zvýšili zisk pro všechny naše zákazníky.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Naše adresa

						No. 6, Aly. 125, Ln. 642, Dongwanshou Rd., Guishan Dist., Taoyuan City 33355, Taiwan						(+886) 3-3502628						(+886) 3-3508286						info@splendortw.com                      
					

				

								
					
					    Poslední zprávy

							
								Splendor Lighting－Kvalitní služba výroby svítidel...

								07 Sep, 2023
							
	
								Předškolní učitelé a rodiče milují čističku...

								24 May, 2023
							
	
								CE ověření ANTICO Air Circulation UVC čističky...

								13 Sep, 2022
							
	
								Jak minimalizovat dopad, když už s námi virus žije?

								05 May, 2022
							
	
								Zakázkový projekt svítidla pro skleníkovou laboratoř-Academia...

								12 Jan, 2022
							


					

				

								
					
					    Navigace

													Domovská stránka
	Společnost
	Led osvětlení
	ANTICO UVC čistička vzduchu
	Projekt a aplikace
	Zprávy
	Kontaktujte nás


											

				

			

		

		
			
				
					
						Copyright © 2024 Splendor Lighting Co., Ltd. All Rights Reserved.

					

					
						
							
								Consulted & Designed by Ready-Market
 
							

						
	
					

				

			

		

	


    





	



		
		
		
		
		
		
		
        




		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		



